
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 КВІТНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"11" квітня 2019 року 13:30 год. №4

Про затвердження працівників для організаційного, правового, 
технічного забезпечення здійснення повноважень окружної виборчої 
комісії територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та 

проведення чергових виборів Президента України

Розглянувши пропозиції Оніщенко Віталії Іванівни 
про залучення спеціалістів, експертів та технічних працівників для 
організаційного, правового, інформаційного, технічного забезпечення 
здійснення повноважень окружних та дільничних виборчих комісій на час 
підготовки та проведення виборів Президента України, відповідно до 
частини третьої ст. 25, частини двадцятої ст. 28 та частини п’ятої ст. 40 
Закону України «Про вибори Президента України» окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :
І. Затвердити перелік посад та чисельності залучених працівників для 

організаційного, правового, технічного забезпечення здійснення 
повноважень окружної виборчої комісії територіального виборчого округу 
№ 184 на час підготовки та проведення чергових виборів Президента 
України:

Діловод -  Ватраль Тамара Володимирівна 
Головний бухгалтер -  Пузирьова Олена Василівна 
Бухгалтер -  Ігнатенко Марина Миколаївна 
Бухгалтер -  Маркова Анна Сергіївна 
Системний адміністратор -  Книш Артем Павлович 
Системний адміністратор -  Шепель Роман Костянтинович 
Юрист -  Борідко Віктор Миколайович 
Завгосп -  Белинський Володимир Іванович

постанова залучені7



І

2. Цю постанову оприлюднити на стенді окружної виборчої комісії ТВО 
№ 184, розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК.

Г олова
окружної виборчої комісії

І Секретар
окружної виборчої комісії

2401-7


